
Mój Dom Nieruchomości
Szczecin

ul. Łabędzia 42/2
605686770

krzysiek@mojdom-nieruchomosci.pl

MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 54 m2,

STARGARD

Cena 1 800 zł

TYLKO U NAS!!! 3 pokoje, umeblowane, pierwsze piętro, do wynajęcia od września!!! Idealna lokalizacja - os.
Zachód. Szkoły, sklepy, przychodnia, plac zabaw, parking, wszystko w zasięgu ręki.

Na powierzchni 54m2 znajdują się:
* salon z wyjściem na balkon
* dwie sypialnie
* przedpokój
* kuchnia
* łazienka z wanną
* WC

Do mieszkania przynależy miejsce parkingowe z blokadą na klucz.
Cena najmu 1800zł + czynsz około 720 (czynsz zawiera: gaz, śmieci, wodę, ogrzewanie). Dodatkowo płatne
kablówka + prąd.
Kaucja 2000 zł.
Najem TYLKO OKAZJONALNY.
Mile widziane firmy.

Zapraszam na prezentację:

Symbol HES26587 Symbol SWO 397595

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 1 800 PLN Cena w EURO 382 €

Cena w USD 388 $ Czynsz ofertowy 1 800 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat STARGARDZKI Gmina STARGARD

Miejscowość STARGARD Ulica os. Zachód

Powierzchnia całkowita 54 m² Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1980
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Standard WYSOKI STANDARD Materiał ścian WIELKA PŁYTA

Typ kuchni ODDZIELNA Liczba łazienek 1

Liczba WC 1 Liczba pokoi 3

Piętro 1 Liczba pięter [wliczając
parter] 4

Umeblowanie TAK Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE Telewizja kablowa JEST

Rodzaj okien PCV Garaż JEST

Balkon JEST Nr Licencji 22206

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


